MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

RESULTADO FINAL–EDITAL Nº 03/2022

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para preenchimento de vagas previstas no
EDITAL Nº03/2022 do PPGPSI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
colegiado do Programa de Pós-Graduação em Psicologia da Universidade Federal do
Delta do Parnaíba, torna público o Resultado Final referente ao processo seletivo para o
biênio 2023-2025.

LINHA 1: Processos Psicossociais e sua Avaliação em Diferentes Contextos

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO/A Nota Total Situação

66158 Evair Mendes da Silva Sousa  9,25 Aprovado e Classificado

66171 Igor Eduardo de Lima Bezerra 8,96 Aprovado e Classificado

66211 Lucas Pereira dos Santos 7,99 Aprovado e Classificado

66254 Cleane Maria Araujo Santiago 7,28 Aprovado e Classificado

66122 Gabrielly Oliveira Silva  7,10 Aprovado e Classificado

64495 Claudiana Pinheiro da Silva 5,25 Aprovado e Classificado

66224 Karen Yasmin De Albuquerque Falcão 5,10 Aprovado e Classificado

LINHA 2: Psicologia, Saúde Coletiva e Processos de Subjetivação

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO/A Nota Total Situação

66187 Ryanne Wenecha da Silva Gomes  5,34 Aprovado e Classificado

66245 Maria Verônica Almeida Caetano 5,34 Aprovado e Classificado

Parnaíba-PI,16 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Guilherme Augusto Souza Prado

Presidente da Comissão de Seleção

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), através da Pró-
Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação (PROPOPI), torna público o
resultado do Edital 03/2022 PPGPsi, para o Programa de Pós-Graduação em
Psicologia, em nível de mestrado, biênio 2023-2025 (2023.1), a ser realizado
na cidade de Parnaíba/PI.

RESULTADO - EDITAL N. 03/2022 PPGPsi

Parnaíba-PI, 19 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Baldomero Antonio Kato da Silva
Pró-Reitor Substituto de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação